12 A.y.

13 A.y.

14 Buğyetu’l-Vâcid, s. 158 (34. mektup)

Mevlâna Hâlid Bağdâdî icazetnameyi ona, söz konusu merviyâtın hem kendisi ile hem de silsilesi ile *teberrük etmek üzere* verdiğini ifade ediyor.

İcazetname 1241/1825 yılında yani Mevlâna Hâlid Bağdâdî'nin vefatından sadece 1 yıl önce veriliyor.¹⁵

Mevlâna Hâlid Bağdâdî ile beraberliği sadece 3 yıl süren İbn Abidin'in, ilminin ke-male ulaştığı bir dönemde böyle bir icazetnameyi teberrüken istemesi, onun da bunu teberrüken vermesi bizce, o dönemdeki icazet geleneğinin bereketine duyulan teâmül de yansıtması açısından manidardır.

Baskı, Mektebetu'l-İslamî, 1986.

Beyhakî, el-Hafız Ebu Bekir Ahmed b. el-Huseyin b. Ali, *es-Sunenu'l-Kubrâ*, I-X+I, Daru'l-Ma'rife, Beyrut, t.y.

Buhârî, Ebu Abdillâh Muhammed b. İsmail b. el-Muğîre b. Berdizbeh; *Sahîhu'l-Buhârî (Thk.: Mustafa Dîb el-Buğâ)*, I-VI+I, Daru İbn Kesîr, Beyrut, 1414/1993; I-VIII, Çağrı Yay., İst., 1992 (Daru Sahnun'dan tıpkı basım).

Darekutnî, Ali b. Omer, *Sunenu'd-Darekutnî*, I-IV, Daru'l-Ma'rife, Beyrut, 1966.

Dârimî: Ebu Muhammed Abdullah b. Abdîrrahman b. el-Fadl b. Behram b. Abdissamed et-Temîmî es-Semerkandî; *es-Sunen*, I-II, Çağrı Yay., İst., 1992 (Daru Sahnun'dan tıpkı basım).

Ebu Davud, Süleyman b. el-Eş'as el-Ezdf es-Sicistanî; *Sunenu Ebî Davud*, I-II+I, Muessesetu'l-Kutubi's-Sakâfe, Beyrut, 1409/1988 ; I-V, Çağrı Yay., İst., 1992 (Daru Sahnun'dan tıpkı basım).

Ebu Ya'lâ, Ahmed b. Ali b. el-Musennâ, *Musnedu Ebî Ya'lâ*, I-VII, Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1998.

Esad Sahib, *Kitâbu Buğyeti'l-Vâcid fi Mektubâti Hazreti Mevlânâ Halid (Tercümesi: Mektubat-ı Mevlânâ Halid, Dr.

Heysemî, el-Hafız Nureddin Ali b. Ebî Bekir, *Mecmeu'z-Zevâid ve Menbeu'l-Fevâid*,

I-X, Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, t.y.

İbn. Cevzî, Ebu'l-Ferec Abdurrahman b. Ali, *Kitabu'l-Mevzuât*, Daru'l-Fikr, II. Baskı, Beyrut, 1983.

İbn. Hanbel, Ahmed b. Muhammed, *el-Musned*, I-X+II, Daru'l-Fikr, Beyrut, 1411/1991 ; I-VI, Çağrı Yay., İst., 1992 (Daru Sahnun'dan tıpkı basım).

İbn Huzeyme, Ebu Bekir Muhammed b. İshak es-Sülemî en-Nisaburî, *Sahihu İbn Huzeyme*, I-IV, el-Mektebu'l-İslamî, Beyrut, 1975.

İbn Kesîr, Ebu'l-Fidâ el-Hafız ed-Dımaşkî, *Tefsiru'l-Kur'ani'l-Azim*, Daru'l-Fikr, Beyrut, 1997.

İbn Mâce, Ebu Abdillah Muhammed b. Yezid; *es-Sunen*, I-II, Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, t.y.; Çağrı Yay., İst., 1992 (Daru Sahnun'dan tıpkı basım).

Kurtubî, Ebu Abdillah Muhammed b. Ahmed b. Ebi Bekir b. Farh el- Ensarî el-Hazrecî el-Endulusî, *el-Câmi' li Ahkâmi'l-Kur'an ve'l-Mubeyyin Limâ Tazammâna mine's-Sünneti ve Âyi'l-Furkan*, I-XX+II, Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1413/1993, (Tercümesi: M. Beşir Eryarsoy, I-XIX, Buruc Yay., İst., 1997-2003).

Malik b. Enes, *el-Muvatta'*, (Thk.: Muhammed Fuad Abdulbakî), I-II, Daru'l-Hadîs, Kahire, t.y. ; Çağrı Yay., İst., 1992 (Daru Sahnun'dan tıpkı basım).

Muttakî el-Hindî, Alâuddin Ali b. Husamiddin, *Kenzu'l-'Ummâl fi Suneni'l-Akvali ve'l-Ef'âl*, I-XVI+II, Muessesetu'r-Risâle, Beyrut, 1413/1993.

Münavî, Abdurrauf, *Feyzu'l-Kadîr*, I-VI, Daru'l-Marife, Beyrut, t.y.

Münzirî, Abdulazim b. Abdulkavî, *et-Tergîb ve't-Terhîb mine'l-Hadisi's-Şerif*, Daru İhyai't-Turasi'l-Arabî, Beyrut, 1968.

Müslim, Ebu'l-Huseyin b. el-Haccac el-Kuşeyrî, *Sahihu Muslim (Thk.: Muhammed Fuad Abdulbakî)*, I-IV+I, Daru'l -Fikr, Beyrut, 1403/1983 ; I-III, Çağrı Yay., İst. 1992 (Daru Sahnun'dan tıpkı basım).

Nesaî: Ebu Abdirrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali b. Sinan b. Bahr en-Nesaî, *Sunenu'n-Nesaî*, I-VIII+I, 2. Baskı, Daru'l-Marife, Beyrut, 1412/1992 ; I-VIII, Çağrı Yay., İst., 1992 (Daru Sahnun'dan tıpkı basım).

Nevevî, Ebu Zekerriyya Yahya b. Şeref b. Murî, Riyâzu's-Sâlihîn (Trc. ve Şerh: M. Yaşar Kandemir, İ. Lutfi Çakan, Raşit Küçük), I-VII, Erkam Yay., İst.,1997.

Rudânî, İmam Muhammed b. Muhammed b. Süleyman, *Cem'u'l-Fevaid min Cami'i'l-Usûl ve Mecma'i'z-Zevaid (Büyük Hadis Külliyyatı, Trc: Naim Erdoğan)*, I-V, İz Yayıncılık, İst., t.y.

Polat, Selahattin, *Hadis Araştırmaları*, İnsan Yay., İst., t.y.

San'anî, Ebu Bekir Abdurrezzak İbn Hümâm, *el-Musannaf*, I-XI+I, el-Mektebu'l-İslamî, II. Baskı, Beyrut, 1983.

Sehavi, Muhammed Abdurrahman, *el-Mekâsıdu'l-Hasene fi Beyani Kesiri Mine'l-Ehâdîs el-Müştehire Ala'l-Elsine*, Daru İhyai't-Turasi'l-Arabî, Beyrut, 1994.

Suyûtî, Celâluddin Abdurrahman b. Ebî Bekir, *Cami'u'l-Ehâdîs:(el-Cami'u's-Sağîr ve Zevâiduhu ve el-Cami'u'l-Kebîr)*, I-XXI, Daru'l-Fikr, Beyrut, 1994/1414; *el-Leâliu'l-Masnû'a fi Ehadisi'l-Mevzua*, Daru'l-Ma'rife, Beyrut, 1983.

Şevkânî, Muhammed b. Ali, *el-Fevâidu'l-Mecmua fi'l-Ehadisi'l-Mevzua*, Matbaatu's-Sunneti'l-Muhammediyye, Kahire, 1960.

Tirmizî, Ebu İsa Muhammed b. İsa b. Sevre b. Musa b.